

Общество с ограниченной ответственностью «ТелекомСервис»
144000 Россия, г. Электросталь Московской обл., ул. Советская, д.5

СМЕТА

на монтаж IP видеонаблюдения в кабинках лифтов (4 кабинки)

г. Ногинск ул. Леснова д.3

№ п/п	Наименование товара	Кол-во	ед. изм.	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Infinity IDG 4 M 28 купольная IP-камера с подсветкой 4Mpix: 2560x1440; 1/3" CMOS; 0.004лк цвет/ Олк ИК-подсветка, объектив 2.8мм; угол обзора 95°; мех. ИК-фильтр; ИК-подсветка дальностью до 30 м; 25 кс; H.265/H.264, двойной поток; smart-аналитика, пересечение линии, пересечение линий периметра; D-WDR, BLC, 3DNR; слот Micro SD (до 256ГБ); аудио: встроенный микрофон; рабочая температура -35° ~+ 60°С; IP67; питание DC12V/PoE, 3.2W; Ø100мм, высота 78 мм.; 425г.; Поддержка Onvif 2.6, Profile S.	4	шт	7800,00	31200,00
2	Infinity VRF IP 214 S Сетевой регистратор, подключение 4 x IP-камер; макс. 8Mpix; H.264/H.264+/H.265/H.265+; запись 25к/с; воспроизведение: 4K-30fps; 4MP-60fps; 2MP-120fps; HDD SATA 1 порт (поставляется без диска, поддержка до 10ТБ); Linux; поддержка детектора движения камер; максимальные потоки: входящий - 50Мбит/с, исходящий - 48Мбит/с; выходы: HDMI/AVGA; RS-485; аудио входы/выходы: 1 / 1 ; тревожные входы/выходы: 4 / 1; USB: 2.0 x 2; сетевой клиент, подключение через "Облако"; количество пользователей до 31, кол-во одновременных подключений одной учетной записи 1; (БП 220/48В в комплекте); 300x227x53мм.	1	шт	8800,00	8800,00
3	IBX 114 Универсальная распределительная коробка для монтажа видеокамеры	4	шт	2300,00	9200,00
4	Жесткий диск WD 23 PURZ - 2 Tb	1	шт	8800,00	8800,00
5	Infinity PPS 304 Коммутатор 4 портовый	2	шт	4000,00	8000,00
6	Шкаф настенный ШРН Э для установки коммутатора 300x200x150мм	2	шт	2700,00	5400,00
7	Кабель КТЛК 2x0.75+4x(2x0.2)	400	м	172,00	68800,00
8	Кабель УТР*5 Е	150	м	36,00	5400,00
9	Кабель силовой ПВС 3 x 2,5	30	м	118,00	3540,00
10	Крепеж,разъемы,расходные материалы	1	ед.	4000,00	4000,00
ИТОГО материалы					153140,00
2. МОНТАЖ СИСТЕМЫ					
1	Монтаж и настройка IP видеокамеры	4	шт.	3000,00	12000,00
2	Монтаж и настройка IP 4 кан видеорегистратора	1	шт	4000,00	4000,00
3	Монтаж настенного шкафа и коммутатора	2	шт	2500,00	5000,00
4	Прокладка кабеля методом подвеса на тресе и по слаботочному стояку	400	м	?	?
5	Прокладка кабеля в шахте лифта	180	м	90,00	16200,00
6	Транспортные расходы включая закупку оборудования	1	ед.	3000,00	3000,00
ИТОГО работы					40200,00
Всего по смете включая НДС 20 %					193340,00

~ 407.Р
000. Мотор

Смету проверил

Варуценков И.В.